
 

Urząd Gminy Radziechowy-Wieprz
34-381 Radziechowy, Wieprz 700

tel. 33 867 66 10, fax. 33 867 66 13
e-mail: ug@radziechowy-wieprz.pl

www.radziechowy-wieprz.pl

Źródło: /aktualnosci/post/dni-gminy-radziechowy-wieprz-2025-dziekujemy,3023 strona 1/2

DNI GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 2025 - DZIĘKUJEMY!
Dni  Gminy 2025 już  za nami  -  ale  emocje,  które towarzyszyły  nam przez ten
wyjątkowy  weekend,  wciąż  są  żywe!  Śmiech  dzieci,  dźwięki  muzyki,  wspólna
biesiada, radość spotkań - to wszystko zostaje z nami na długo.

Choć czasu na organizację  mieliśmy naprawdę niewiele,  to  dzięki  ogromnej  życzliwości,
zaangażowaniu i wsparciu wielu osób - UDAŁO SIĘ! I to jak! Pokazaliśmy, że razem możemy
stworzyć coś wyjątkowego. Tegoroczna edycja była dla nas szczególna także dlatego, że
mogliśmy  zaprosić  Was  na  pięknie  odnowioną  scenę  plenerową,  która  zrobiła  ogromne
wrażenie – i na artystach, i na publiczności.

Powróciło  również  długo  wyczekiwane  Święto  Łasucha  –  wydarzenie,  które  po  latach
nieobecności znów zebrało przy wspólnym stole tych, którzy kochają lokalne smaki i tradycje.
Serdecznie dziękujemy Kołom Gospodyń Wiejskich z Bystrej, Brzuśnika, Juszczyny, Przybędzy
oraz Wieprza a także Stowarzyszeniu „Wieprzanki”, które włożyły całe serce w przygotowanie
pięknych stoisk i pysznych potraw – było barwnie, smacznie i rodzinnie!

 Dziękujemy:

wszystkim organizatorom – za każdą godzinę pracy,  pomysł  i  działanie,  również te
niewidoczne zza kulis,
Wójtowi Gminy, Panu Maciejowi Mice – za obecność i wsparcie,
Działowi  Technicznemu  Urzędu  Gminy  z  kierownikiem  Krzysztofem  Figurą  –  za
niezawodność,
firmom  wspierającym  technicznie  wydarzenie:  Daniel  Tlałka  –  Nagłośnienie,  Dariusz
Events- Ochrona, Protech Profil Łukasz Kozubek – elektryka,
OSP Wieprz – za czujność i bezpieczeństwo,
Kołom Gospodyń Wiejskich i Klubom Seniora, Beskidzkim Harnasiom, Stowarzyszeniu
Społeczno-Kulturalnemu „Grojcowianie”  w Wieprzu,  Sołtysowi  Wieprza,  harcerzom z
Wieprza, Oldbojom z GKS Radziechowy-Wieprz i Czarnych Żywiec, Klub HDK PCK przy
Urzędzie Gminy Radziechowy-Wieprz– za obecność i zaangażowanie,
Konferansjerom: Annie Tomiak, Dawidowi Stasicy, Krzysztofowi Bigajowi – za energię i
profesjonalne prowadzenie wydarzeń,
sponsorom i partnerom: Żywiec Zdrój, Karpatia Bank Spółdzielczy w Radziechowach,
Surowce wtórne Piotr Plast,  Centrum Instalacji  Ekologicznych SIB, Ziołowe Wzgórze,
Firmie Arkom, Agencji Informatyczno-Reklamowej Michał Żółtowski, Sen i Wino, Pasieka
Radziechowska Barć.
ŻywiecInfo – za patronat medialny
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DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM ARTYSTOM I WYSTĘPUJĄCYM!

Wasze występy dodały temu wydarzeniu energii, radości i piękna – za to jesteśmy ogromnie
wdzięczni! A wystąpili u nas: Zespół Pieśni i Tańca „Jodełki”, Zespół Vibe Folk Music Band,
Adam Kalinowski, Radio Bielsko – dyskoteka, Łukasz Kupczak z uczniami, Brygida Murańska z
uczniami, Aleksandra Mędrala z uczniami, Sandra Pytlarz, Zespół Regionalny Grojcowianie,
Kapela Biesiadno Góralska Baraby, Zespół Małe Kino, DJ LucasH i DJ Wojtas – dyskoteka.

Mieliśmy także wiele  atrakcji,  które towarzyszyły  nam w miniony weekend:  dmuchańce,
ścianka wspinaczkowa, warsztaty warkoczykowe, malowanie twarzy, popcorn, wata cukrowa,
lody, animacje dla dzieci,  alpaki,  piana party,  mobilne muzeum gier wideo. Wszystko to
sprawił, że było radośnie i bardzo kolorowo. Wszystkim animatorom, wystawcom i ekipom
technicznym – dziękujemy za świetną robotę i nieustanny uśmiech dla gości!

Dziękujemy także naszym gościom i mieszkańcom – za Waszą obecność, za atmosferę, za to,
że byliście z nami. Bez Was to wydarzenie nie miałoby sensu.

Do zobaczenia za rok – jeszcze piękniej i jeszcze mocniej – razem!
Justyna Homa-Bąk
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